



CORNULETE CU GEM SI NUCA

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, gem asortat (amestec de pireuri de fructe, zahar, sirop fructoza, indulcitori zaharina (E954), acesulfam de potasiu (E950), ciclamat de sodiu (E952), acidifiant acid citric (E330), gelifiant pectina (E440), conservant benzoat de potasiu (E212), coloranti naturali, arome naturale si identic naturale, zahar, ulei de floarea soarelui, apa, MIEZ DE NUCA, drojdie proaspata, Sizilia, Zitronen-Aroma / Sizilia, ESENTA LAMAIE (apă, sirop de glucoză, amidon modificat E1422, regulatori de aciditate: acid citric și citrați de sodiu, emulgator E472c, gumă xantan)

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		435 Kcal/	1823 KJ
Grăsimi	19.4 g	Glucide	59.78 g
din care acizi grași saturați	2.13 g	din care zaharuri	26 g
Proteine	4.53 g	Sare	0 g
Fibre	1.55 g		

**ALERGENI: GLUTEN, FRUCTE CU
COAJA LEMNOASA**

Poate contine urme de
arahide, lactoza, mustar, oua,
soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU AMBIANT

* Produs / din produs decongelat

Termen de valabilitate: 5 ZILE